PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 1.468 DE 10 DE OUTUBRO DE 2019
Projeto de Lei n° 19/2019

Autoria do Vereador José Humberto Pietrafesa dos Santos e outros

“Altera a denominação de próprio público que
especifica"

Art. 1o Fica alterada a denominação da Rua Benedito da Cunha Almeida,

“Leão”, localizada no Bairro Jardim Jupiá para “Rua Ana Benedita Honório".

Art. 2o Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a Lei n° 1284, de 28 de dezembro de 2012.

Presidente da Câmara

Lindoia, 10 de outubro de 2019.

Publicado e registrado na secretaria da Câmara Municipal da Estância Hidrominerai
de Lindoia, em 10 de outubro de 2019.

/ '/ Yí,/p/ AÍPk. Ptífttrt
Michel Alex Ribeiro

Departamento de Administração e Finanças

GAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
^RÍo^cfô]peixe,^460_- 3ardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP

' E :m ail:a tend i mento@cama ralindoiaIsj?gov. brContatoT{ 19) 3898-1125 / 3898-2052'